2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	29 июня 2018 г.

	№
	204-V

г. Железноводск

О признании утратившими силу
отдельных решений Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев протест прокуратуры города Железноводска от 04 мая 2018 года № 7-85-2018 на решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 июня 2013 года № 297-IV
«Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края:

- от 17 июня 2013 года № 297-IV «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»;

- от 26 января 2015 года № 428-IV «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 июня 2013 года № 297-IV «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов в городе-курорте Железноводске Ставропольского края».
2. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Моисееву Е.И. для подписания и опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Кононов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев).

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Думы

города-курорта Железноводска Ставропольского края

_______________ А.А. Рудаков
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

____________________ Е.И. Моисеев